§-RELACAQ DE MILITARES CEDIDOS A AMAZUL: junhoi2025

Matric
202399
202407
202408
202416
202417
202422
202426
202430
202431
202433
202434
202435
202436
202437
202438
202439
202441
202442
202443
202444
202446
202447
202448
202449
202450
202451
202452
202453
202454
202455
202456

Nome
NADILSON LOURENCO DA SILVA
FELIPE FERREIRA MARINHO DA COSTA FELLOWS
EDER HENRIQUE DE LIMA BAREOSA
FABIO ELIAS SILVA TAJRA
ROSENILDO LOUZADA PINTO
ABIMAEL MACHADO OLIVEIRA
RAPHAEL DA CRUZ VANCE
GABRIEL ARAUJO DE LIMA
NATHAN LEAL DE FARIA
BRUNO FERREIRA SANTIAGO
MARCO AURELIO BARBOSA NERY
JHONATHA FERNANDES DE MEDEIROS
EMANUELLA LEIVAS DA SILVA
PEDRO GARCIA DE FREITAS PACHECO
VIVIANE CRISTINA NOGUEIRA MIRANDELLA
LEONARDO MARTINS OLIVEIRA
TALITA MONTEIRO DOS SANTOS FERNANDES
MARCOS DOS SANTOS BARROS
CARLOS INACIO LINO DE OLIVEIRA
WILLIAM SILVA DE AMARILIO JUNIOR
IVANNA VIEIRA REGO
ISAAC ARRAIS LIMA
HUMBERTO VITOR SOARES
VERA LUCIA CARVALHO SANTANA
GUILHERME AZEVEDO FERNANDES DOS SANTOS
GABRIEL DE OLIVEIRA
PABLO DA SILVA MIRAPALHETA
DANIELA PANICE DO NASCIMENTO
RODRIGO TEIXEIRA MALAVASI DA SILVA
ROMULO COSTA DOS SANTOS BANDEIRA
MURILO DE OLIVEIRA SOARES

Carge ou fungdo exercida

Assistente Tecnico V
Assessar [V
Assistente Tecnica Il
Assessar |
Assistente Tecnico V
Assistente Técnica IV
Assistente Tecnica [l
Auxiliar Tecnica lll
Auxiliar Técnico lll
Assistente Tecnica IV
Assistente Tecnica IV
Gestor|

Assessor |l

Assessor |l

Gestor|

Auxiliar Tecnica ll
Assistente Tecnicao [l
Auxliar Técnico ll
Assistente Tecnica Il
Auxiliar Tecnica lll
Assessor |l
Assistente Tecnica |l
Gestor|

Assistente Tecnico IV
Auxiliar Tecnica ll
Auxiliar Tecnica ll
Assistente Tecnica Il
Assistente Tecnica |l
Assistente Tecnicao [l
Assessorlll

Auxiliar Tecnica lll
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I Admissio I Remuneragie

3011012019
1710212020
0610312020
2310212021
2510212021
0110512021
0511112021
0210312022
04107 /2022
2310812022
2010912022
2411112022
0171212022
0171212022
1610212023
0110312023
0110812023
011102023
1410812023
011092023
1311112023
1311112023
011042024
09/04/2024
0210812024
0210812024
1210812024
0110412025
051042025
061062025
0210612025

3.21383
471332
257090
4.193,02
3.21383
290757
257090
113242
1.132,42
290757
290757
5.080,59
3.58696
3.58696
5.080,59

948,79
257090

948,79
226485
113242
3.886,96
226485
5.080,59
290757

948,79

948,79
257090
226485
257090
3.494,18
1.094,67

CPF
HXK 82794850
MK 8709975
KX 842 584504
HHK 8212775
XX 9023625
HKX 4203340
HXX, 188,897
HXX 8220785
KX 367 5880
HXX 83B.077XK
XX 5825075
KX 987 80730
HXK 2225475
MK BT BETHK
HKX 48212730
MK 31718850
HXX 8039275
HKH BT 1 84404
XX 08,3935
MK 340,601
HKX 278753304
XX 388.9435¢
KX 7330860
MK 7310675
XK BT1.3783¢
MK 431,893
KX 208140304
HHK 40257450
HXK 5B2.557XK
HKX 488.21750
MK 487,037



